
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 11.11. 8 7-15.30

2 14.11. 8 7-15.30

3 15.11. 8 7-15.30

4 16.11. 8 7-15.30

5 18.11. 8 7-15.30

6 21,11, 8 7-15.30

7 22,11, 8 7-15.30

8 23,11, 8 7-15.30

9 24,11, 8 7-15.30

příloha č.5 dohody č.: TUA-MN-21/2022 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Vzdělávací zařízení: Droinvest s.r.o. 

Plán výuky
Jména lektorů: xxx

Zaměstnavatel: NAVATEL, a.s., Pod Hybšmankou 3103/8, Praha 5-Smíchov, PSČ 150 00

Předložky a jejich funkce

28416538

Název vzdělávací aktivity: Odborná němčina pro pracovníky hotelu
Místo výuky: Špindlerův Mlýn

probíraná témata

Vyjadřování množství, číslovek, dat a časů

Přítomný, minulý a budoucí čas

Otázky a odpovědi, slova složená

Zájmena a větný pořádek

Pády, rody, příklady

Slovní zásoba: Pokojový servis. Prádelna a čištění oděvů, room servis, údržba, odstranění potíží. Lázně, spa nabídka, masáže, nabídka, relaxace.

Slovní zásoba: Pokojový servis. Prádelna a čištění oděvů, room servis, údržba, odstranění potíží. Lázně, spa nabídka, masáže, nabídka, relaxace. Lékařská péče, 

pohotovost, nemoci, úrazy, telefony, první pomoc.

Lékařská péče, pohotovost, nemoci, úrazy, telefony, první pomoc.Jídelní lístek a nápojový lístek, lokální dodavatelé, farmáři, mléko, maso, zelenina, byliny, česká 

kuchyně a její historie, oblíbená česká jídla

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

10 25.11. 8 7-15.30

11 28.11. 8 7-15.30

12 29.11. 8 7-15.30

13 30.11. 8 7-15.30

14 1.12. 8 7-15.30

15 2.12. 8 7-15.30

16 5.12. 8 7-15.30

17 6.12. 8 7-15.30

18 7.12. 8 7-15.30

19 8.12. 8 7-15.30

20 9.12. 8 7-15.30

21 12.12. 8 7-15.30

22

Služby, nabídky, akce, dobré tipy na turistiku, lyže, sjezdovky, parkování, příjezd, cesty z – do.. Prázdniny, svátky v ČR, pozvánka na vánoce, na trhy, další akce

Jídelní lístek a nápojový lístek, lokální dodavatelé, farmáři, mléko, maso, zelenina, byliny, česká kuchyně a její historie, oblíbená česká jídla

Denní menu, snídaně, svačiny, obědy, večeře, marmelády, pečivo, pekaři, vajíčka, pomazánky, opakování slovní zásoby a nácvik konverzace, oblíbená jídla našich 

hostů, německá jídla, holandská jídla, belgická jídla.

 Oblíbená jídla našich hostů, německá jídla, holandská jídla, belgická jídla.. Hotel, historie, pamětihodnosti Krkonoš, náš kraj, náš hotel

Hotel, historie, pamětihodnosti Krkonoš, náš kraj, náš hotel. Špindlerův Mlýn, historie a současnost, výstavy, akce, infocentra

Špindlerův Mlýn, historie a současnost, výstavy, akce, infocentra. Hotel, historie, pamětihodnosti Krkonoš, náš kraj, náš hotel. Špindlerův Mlýn, historie a současnost, 

výstavy, akce, infocentra

Špindlerův Mlýn, historie a současnost, výstavy, akce, infocentra.

Špindlerův Mlýn, historie a současnost, výstavy, akce, infocentra.. Služby, nabídky, akce, dobré tipy na turistiku, lyže, sjezdovky, parkování, příjezd, cesty z – do.. 

Prázdniny, svátky v ČR, pozvánka na vánoce, na trhy, další akce

Prázdniny, svátky v ČR, pozvánka na vánoce, na trhy, další akce. Hotelové informace. Telefonický kontakt, telefonujeme, emailujeme.

Hotelové informace. Telefonický kontakt, telefonujeme, emailujeme. 

Kultivovanost projevu osobně. Prosím, děkuji, máte přednost, navštivte Špindlerův Mlýn, horské město, jeho akce, pamětihodnosti, architekturu

Kultivovanost projevu osobně. Prosím, děkuji, máte přednost, navštivte Špindlerův Mlýn, horské město, jeho akce, pamětihodnosti, architekturu.                Opakování 

a Závěrečná zkouška

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

Datum: 08.11.2022 jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Vyřizuje: XXX

Ontřej Tetter, ředitel a člen správní rady

Číslo telefonu: XXX

Email: XXX

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


